
 

КИЇВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
            

Рішення 

 

 

Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ ОБЛАСНИЙ 

БУДИНОК ДИТИНИ М. БОЯРКА» шляхом перетворення в 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ 

ОБЛАСНИЙ БУДИНОК ДИТИНИ М. БОЯРКА» 
 

Відповідно до статей 104-108  Цивільного кодексу України, статей 59, 78, 

137 Господарського кодексу України, Основ законодавства України про 

охорону здоров’я, статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб ˗ підприємців та громадських формувань», Закону України «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо удосконалення законодавства 

з питань діяльності закладів охорони здоров’я», постанови Кабінету Міністрів 

України від 17 лютого 2010 року № 208 «Деякі питання удосконалення системи 

охорони здоров’я», Регламенту Київської обласної ради VII скликання, подання 

управління з питань комунальної власності та житлово-комунального 

господарства виконавчого апарату Київської обласної ради, враховуючи 

висновки і рекомендації постійних комісій Київської обласної ради  з питань 

охорони здоров’я, материнства, дитинства, соціального захисту населення та 

пенсіонерів, з питань управління комунальною власністю, приватизації, 

житлово-комунального господарства та впровадження енергозберігаючих 

технологій, з метою підвищення рівня медичного обслуговування населення, 

розширення можливостей щодо його доступності та якості, ефективного 

використання кадрового потенціалу, підвищення ефективності використання 

бюджетних коштів, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Припинити у зв’язку із реорганізацією КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ ОБЛАСНИЙ 

БУДИНОК ДИТИНИ М. БОЯРКА» (ідентифікаційний номер 01994681) 

шляхом перетворення в КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ ОБЛАСНИЙ 

БУДИНОК ДИТИНИ М. БОЯРКА». 

 

 

 

 



2 

 

 

2. Створити комісію з реорганізації КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ ОБЛАСНИЙ 

БУДИНОК ДИТИНИ М. БОЯРКА» шляхом перетворення в КОМУНАЛЬНЕ 

НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ ОБЛАСНИЙ БУДИНОК ДИТИНИ М. БОЯРКА» та 

затвердити її склад згідно з додатком 1, що додається. 

 

3. Встановити, що: 

3.1. КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ ОБЛАСНИЙ БУДИНОК ДИТИНИ 

М. БОЯРКА» є правонаступником майна, всіх прав та обов'язків 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ ОБЛАСНИЙ БУДИНОК ДИТИНИ М. БОЯРКА». 

3.2. Строк заявлення кредиторами своїх вимог становить два місяці з дня 

оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ ОБЛАСНИЙ БУДИНОК ДИТИНИ М. БОЯРКА». 

 

  4. Затвердити форму передавального акта згідно з додатком 2 (додається) 

та зобов’язати комісію з реорганізації КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ ОБЛАСНИЙ 

БУДИНОК ДИТИНИ М. БОЯРКА» шляхом перетворення в КОМУНАЛЬНЕ 

НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ ОБЛАСНИЙ БУДИНОК ДИТИНИ М. БОЯРКА» 

користуватися затвердженою формою. 

 

5. Голові комісії з реорганізації КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ ОБЛАСНИЙ 

БУДИНОК ДИТИНИ М. БОЯРКА» шляхом перетворення в КОМУНАЛЬНЕ 

НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ ОБЛАСНИЙ БУДИНОК ДИТИНИ М. БОЯРКА»: 

5.1. Протягом трьох робочих днів з дати прийняття цього рішення 

письмово повідомити державного реєстратора про рішення щодо припинення 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ ОБЛАСНИЙ БУДИНОК ДИТИНИ М. БОЯРКА» 

шляхом перетворення в КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ ОБЛАСНИЙ 

БУДИНОК ДИТИНИ М. БОЯРКА», подати документи, необхідні для внесення 

до Єдиного державного реєстру відповідних записів. 

5.2. Вжити усіх можливих заходів щодо виявлення кредиторів та 

боржників і письмово повідомити їх про припинення юридичної особи. 

 



3 

 

5.3. Після закінчення двомісячного строку для пред’явлення вимог 

кредиторами та задоволення чи відхилення цих вимог, скласти передавальний 

акт, який має містити положення про правонаступництво щодо усіх зобов’язань 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ ОБЛАСНИЙ БУДИНОК ДИТИНИ М. БОЯРКА» 

стосовно всіх кредиторів та боржників, включаючи зобов’язання, що 

оскаржуються сторонами, подати його на затвердження Київській обласній 

раді.  

5.4. Розробити та подати на затвердження Київською обласною радою  

Статут КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ ОБЛАСНИЙ 

БУДИНОК ДИТИНИ М. БОЯРКА». 

5.5. Повідомити, в установленому чинним законодавством України 

порядку, працівникам КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ «СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ ОБЛАСНИЙ БУДИНОК ДИТИНИ М. БОЯРКА» 

про реорганізацію зазначеного закладу шляхом перетворення в КОМУНАЛЬНЕ 

НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ ОБЛАСНИЙ БУДИНОК ДИТИНИ М. БОЯРКА».  

5.6. Провести інвентаризацію та оцінку майна КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ 

ОБЛАСНИЙ БУДИНОК ДИТИНИ М. БОЯРКА». 

5.7. Подати на затвердження до Київської обласної ради передавальний 

акт, складений відповідно до пункту 4 цього рішення. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з  питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 

соціального захисту населення та пенсіонерів і першого заступника голови 

Київської обласної ради Семенову Т.М. 

 

 

Голова ради      М.А. Стариченко 

 

 
м. Київ 

25 липня 2019 року 

№ 625-29-VII 

 

 

 

 


